入札参加申請書記載事項変更届

  年  月  日

 島 田 市 長

申請者 住所又は所在地

    ふ  り  が  な

    商号又は名称

    代 表 者 名               ○印

下記のとおり、   ・   年度入札参加申請書及び添付書類の記載事項に変更が

あったので、届け出ます。

なお、この変更届の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 登録区分

登録区分 建設工事 測量・建設コンサルタント等 物品購入等

今回変更する区分
(該当するいずれかの区分
に○を付してください｡)

※登録区分が複数ある場合は、それぞれの区分ごとにこの変更届を提出してください。

２ 変更内容

変更事項 変更前 変更後 変更年月日

※変更事項が複数ある場合は、欄を区切って記入してください。

３ 上記の変更事項に係る添付書類（該当する書類の□に✓を入れてください。）

 □登記簿謄本（個人の場合は身分証明書）

 □委任状

 □誓約書

 □各種登録・認定証等

 □その他（                              ）

※上記の「その他」に✓を入れた場合は、カッコ内に添付した書類の名称を記入してく

ださい。